
            

     
  
  
                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            

                            ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ          

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                                            

                                                                     
ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ    
Τμήμα:                 Τήρησης Μητρώου Προσωπικού  
Αρμόδιος:            Παρασκευόπουλος Χαράλαμπος 
Ε-mail:                   chparaskevopoulos@eopae.gr                       
Ταχ. Διευθ.:          Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας:      104 33 
Πληροφορίες:      Μπάμπα Ανθή- Παρασκευή 
Τηλ.:                       2108898292 
E-mail:                   abampa@eopae.gr                                                                         

 
 
 
    Αθήνα, 26/01/2026 
    Αρ.Πρωτ.: 1171 

 

Θέμα: «Έγκριση πίνακα κατάταξης για την επιλογή μίας (1) θέσης ΠΕ Ψυχολόγων, μίας (1) θέσης 
ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών και μίας (1) θέσης ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού για το Νομό Έβρου, 
με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής 
υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 7226/25.8.2025 (ΑΔΑ 9Π3Χ46Ν35Ο-ΗΓΝ)  
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
- του ν. 5129/2024 (Α΄ 124), «Ολοκλήρωση της ψυχιατρικής μεταρρύθμισης», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. Την υπ’ αριθμ. 7226/25.8.2025 (ΑΔΑ 9Π3Χ46Ν35Ο-ΗΓΝ)  Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος. 
3. Την απόφαση του θέματος 7 της 2ης/23.01.2026 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 
 

Αποφασίζουμε  
 

Εγκρίνουμε τον πίνακα κατάταξης για μία (1) θέση ΠΕ Ψυχολόγων, μία (1) θέση ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών 
Λειτουργών και μία (1) θέση ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού για το Νομό Έβρου, με σύμβαση 
ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, σε 
συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 7226/25.8.2025 (ΑΔΑ 9Π3Χ46Ν35Ο-ΗΓΝ)  Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για δύο (2) έτη και ως εξής: 

ΑΔΑ: ΡΥΗΖ46Ν35Ο-ΨΕΒ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2026.01.26
13:19:02 EET
Reason:
Location: Athens



  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 7226/25.8.2025  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ 
ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΕΒΡΟΥ 

A/A Α.Π. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

1.  75198/3.9.2025 ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΚΙΛΑΚΗ 

2.  75170/3.9.2025 ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 

3.  75187/3.9.2025 ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΡΕΛΑΚΗ 

4.  75221/3.9.2025 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΗΤΡΟΥ 

5.  75195/3.9.2025 ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ 

6.  75220/3.9.2025 ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΟΡΩΝΙΟΥ 

7.  75205/3.9.2025 ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ 

8.  75208/3.9.2025 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 

9.  75200/3.9.2025 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΕΠΤΟΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

10.  75216/3.9.2025 ΟΜΟΥΡ ΜΟΛΛΑ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ 

11.  75176/3.9.2025 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΟΤΣΑΚΗΣ 

12.  75223/3.9.2025 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΟΝΟΥΝΤΑ 

13.  75184/3.9.2025 ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΤΣΙΡΑΝΙΔΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

14.  75185/3.9.2025 ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

15.  75190/3.9.2025 ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

16.  75203/3.9.2025 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΛΥΣΙΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

17.  75212/3.9.2025 ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΥΛΑΚΗ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

18.  75179/3.9.2025 ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 7226/25.8.2025  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΕΒΡΟΥ 

A/A Α.Π. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

1.  75230/3.9.2025 ΑΝΘΙΜΗ ΒΑΡΕΛΑΚΗ 

2.  75228/3.9.2025 ΑΘΗΝΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

3.  75240/3.9.2025 ΜΠΟΥΣΑΙ ΠΑΟΛΑ 

4.  75237/3.9.2025 ΜΑΡΙΑ ΟΔΑΜΠΑΣΙΔΟΥ 

5.  75235/3.9.2025 ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ 

6.  75236/3.9.2025 ΜΑΡΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ 

7.  75226/3.9.2025 EIRINI TSIOURI 

8.  75233/3.9.2025 ΔΑΦΝΗ ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

9.  75244/3.9.2025 ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΠΑΡΜΠΕΤΑΚΗ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

 

 
         

ΑΔΑ: ΡΥΗΖ46Ν35Ο-ΨΕΒ



     

  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 7226/25.8.2025  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΕΒΡΟΥ 

A/A Α.Π. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

1.  75252/3.9.2025 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ 

2.  75248/3.9.2025 ΓΙΩΤΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 

3.  75254/3.9.2025 ΣΟΦΙΑ ΚΑΣΣΙΝΑ 

4.  75253/3.9.2025 ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΡΕΚΑΛΙΔΟΥ 

5.  75250/3.9.2025 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΔΗΣ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

6.  75257/3.9.2025 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
 

 
 

             Ο Πρόεδρος Δ.Σ. Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 

 

                  Αθανάσιος Θεοχάρης  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΥΗΖ46Ν35Ο-ΨΕΒ



 

Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο A΄ 
3. κο Αντιπρόεδρο Β΄  
4. Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων 
- Τμήμα Τήρησης Μητρώου Προσωπικού 
- Τμήμα Προσλήψεων 

ΑΔΑ: ΡΥΗΖ46Ν35Ο-ΨΕΒ


